Bu kitabelerin hepsi Hicri 612 tarihlidir. Yani, 2 Mayıs 1215’ten,
20 Nisan 1216’ya kadar olan dönemi kapsar. Yazıtlarda, Antalya’nın
isyan ettiği, halkın ayaklandığı ve böylece İzzeddin Keykavus tarafın-
dan tekrar ele geçirildiği yazar.

Birinci duvarın yaklaşık
yüz metre kadar doğusundaki bu duvarın tarihi 622’dir. Yani birinci
duvarla aralarında yaklaşık 10 yıllık bir zaman aralığı vardır. Bunun
yapımıyla ilgili olarak saptanmış bir siyasi veya askeri olay söz konu-
su değildir. Hicri 622 yılı, 13 Ocak 1225’ten, 1 Ocak 1226’ya kadar
olan dönemi kapsar.

Burada ilginç olan iki konu vardır. Birincisi, Türkiye Selçukluları
döneminde şehirlerde, Müslüman mahalleleri ile Hıristiyan mahal-

Böylece, bir nesil veya iki
nesil sonra şehir değişir, genişler. Bunun örneklerini Uluborlu’da,
Niksar’da ya da benzeri şehirlerde görmek mümkündür.

Ama Antalya’da sadece böyle olduğunu düşünmüyorum.
Antalya’da, 612/1216’dan, 622/1225’e kadar, on senede yaşanan
değişim, yani şehrin Alaeddin Keykubat tarafından yüz metre kadar
batıya kaydırılması, herhalde şehre yeni gelen Türkler’in yerleşebil-
mesi içindir. Bunun başka bir açıklaması yoktur.

Şunu sorabilirsiniz; halkın geriye kalanı buradan zorla mı çıkarıl-
mıştır yoksa kendiliklerinden mi gitmiştir?